KARTA KATALOGOWA
RITz-430 wykonanie 2
ZABEZPIECZENIE NADPRĄDOWO-CZASOWE
RITz-430  WYKONANIE 2 KARTA KATALOGOWA
EE426057 - 2/16 -
CHARAKTERYSTYKA OGÓLNA
Zastosowanie
Zabezpieczenie nadprdowe i ziemnozwarciowe, typu RITz-430 , przeznaczone jest do stosowania w ukadach

- zgoszenie napraw serwisowych (0-32) 786 99 48  lub (0-32) 327 14 57
- telefon kontaktowy (caodobowy) (0-32) 327 14 57
SPOSÓB ZAMAWIANIA
W zamówieniu naley poda kod wedug poniszego oznaczenia lub pen nazw zabezpieczenia, prd zna-
mionowy pomiarowy, napicie pomocnicze, sposób montau oraz wymagania w zakresie komunikacji.
Oznaczenie:
RITz-430 � x x � 2 x � xxx � x x
0 monta na szynie TS35 lub natablicowy
1 monta zatablicowy
0 bez  funkcji �komunikacja�
1 z funkcj �komunikacja�
024  Upn = 24V  DC
060 Upn = od 48V do 60V DC
220 Upn = od 110V do 230V AC/DC
0 Ir = (0,2÷ 20)In dla I>>, Ip>; Ir = (5÷500)mA  dla Io>
1 Ir = (0,2÷20)In dla I>>, Ip>; Ir = (0,05÷2,5)A dla Io>
2 wykonanie 2
01 In=1A
05 In=5A
Przykad zamówienia:
 Zabezpieczenie nadprdowo-czasowe, typu RITz-430-05-20-220-11 .
 Zabezpieczenie nadprdowo-czasowe, typu RITz-430 - wykonanie 2, o parametrach:
In=5A;  Ir = (0,2÷20)In  dla I>>, Ip>; Ir = (5÷500)mA  dla Io>; Upn=(110-230)V AC/DC; do montau
zatablicowego, z funkcj �komunikacja�.
15
RITz-430 wyk. 2
RITz-430  WYKONANIE 2 KARTA KATALOGOWA
EE426057 - 16/16 -
Adres firmy:
ZEG-ENERGETYKA Spóka z o.o.
43-300 Tychy, ul. Biskupa Burschego 7
tel:  (032) 327 14 58
Dzia Marketingu i Sprzeday
tel:  (032) 786 98 09, 786 98 69
tel./fax.: (032) 327 00 32
16
RITz-430 wyk. 2
KOPEX-EKO Sp. z o. o.
ul. Fabryczna 2, 43-100 Tychy
tel.: +48 32 327 14 58,  +48 32 786 98 09, +48 32 604-72-58
fax: +48 32 327 00 32
e-mail:  energetyka.kopexeko@kopex.com.pl
ZEG-ENERGETYKA Sp. z o.o.
oddział w Tychach
ul. Fabryczna 2, 43-100 Tychy
sekretariat +48 32 775 07 80, fax +48 32 775 07 93
ZEG-ENERGETYKA Sp. z o.o.
oddział w Tychach
ul. Fabryczna 2, 43-100 Tychy
sekretariat +48 32 775 07 80, fax +48 32 775 07 93
KOPEX-EKO Sp. z o.o.
ul. Fabryczna 2
 43-100 Tychy
tel.   +48  32 327 14 58
faks +48  32 327 00 32
e-mail:  energetyka.kopexeko@kopex.com.pl
RITz-430  WYKONANIE 2 KARTA KATALOGOWA
EE426057 - 16/16 -
Adres firmy:
ZEG-ENERGETYKA Spóka z o.o.
43-300 Tychy, ul. Biskupa Burschego 7
tel:  (032) 327 14 58